様式第１号（第７条関係）

                             ※受付番号

島根県職員の出張に係る旅行チケット取扱旅行業者登録資格審査申請書

                           年  月  日

島 根 県 知 事  様

住 所

申請者 商号又は名称

代表者職氏名           ㊞

島根県職員の出張に係る旅行チケット取扱旅行業者の登録を行いたいので、下記の

とおり申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約

します。

記

１．添付書類  旅行業又は旅行業者代理業に係る登録通知書の写し

        島根県税の納税証明書（個人の県民税及び地方消費税を除く）

        法人にあっては登記事項証明書

        役員等名簿

２．旅行チケット等の受け渡し方法

 裏面一覧表に可能な受け渡し方法を記入してください。

（裏面）

※市町村ごとに、可能な受け渡し方法欄のどちらかに○印を記入してください。

 どちらの方法もできない場合は空欄とします。

※「所属への配達」とは登録業者が旅行チケットを依頼した職員へ直接届けること

をいい、該当する市町村内にあるすべての所属に配達できるものとします。

地区名

受け渡し方法

地区名

受け渡し方法

市町村名 所属へ

の配達

郵便等で

の送付

市町村名 所属へ

の配達

郵便等で

の送付

松江地区 松江市 浜田地区 浜田市

安来市 江津市

雲南地区 雲南市 益田地区 益田市

奥出雲町 津和野町

飯南町 吉賀町

出雲地区 出雲市 隠岐地区 海士町

県央地区 大田市 西ノ島町

川本町 知夫村

美郷町 隠岐の島町

邑南町

※「所属への配達」が可能な業者を優先してシステム掲載しますのであらかじめご

了承ください。